



Badminton Danmark VICTOR DMU 2023 – SBK fællestur

Skal du med på klubbens store fællestur, sammen med alle dine klubkammerater? JAAADAAA! Se her:



DMU KLUBTUR for ungdom til DMU 2023

Grindsted den 14.-16. april 2023

Årets Danmarks Mesterskab for Ungdom (DMU) nærmer sig. DMU er det uofficielle Danmarks Mesterskab for Ungdom. Det vil sige, at man eksempelvis dystet om at blive Danmarksmester i U11C-rækken. I år arrangeres DMU igen som en klubtur for ungdomsspillerne i **Svenstrup Badminton Klub**.

DMU er for alle spillere lige fra U9*-U17/U19 - dog undtaget de bedste U13M-spillere i landet samt U15-, U17- og U19E og EM-spillere, som i stedet for deltager til UDM i Brøndby. Disse spillere er selvfølgelig meget velkomne til at deltage på turen som supportere og for at nyde fællesskabet med alle andre klubkammerater 😊

*Vi opfordrer også U9 spillere til at deltage – Dette kræver dog, at man som forælder selv deltager ELLER har en aftale med en anden U9-spillers forælder, der deltager - dvs. én forælder kan have ansvaret for flere spillere.

Igen i år sætter vi en stor fed streg under **FÆLLESTUR**. Der skal selvfølgelig spilles en masse badminton og kæmpes det bedste, vi har lært, men det vigtigste er selvfølgelig hyggen og fællesskabet. Vi forsøger igen i år med forældrekørselsordning, både for at styrke fællesskabet men også for at holde prisen på et minimum. Klubben yder et stort tilskud til deltagergebyret, således den enkelte spiller kun skal betale **500 kroner** (overnatning og forplejning). For at turen kan lykkes, har vi brug for medrejsende forældre, som har lyst til at hjælpe med små praktiske opgaver samt kørsel mellem hallerne (til og fra overnatningssted og hallerne). Dertil skal der jo også hygges om spillerne - også om dem, som ikke har sin mor eller far med. Der spilles i ca. 15 haller, så man skal ikke gå ud fra, at der vil være en træner fra klubben tilstede, mens man spiller.

Hvordan afvikles DMU??

DMU spilles i forskellige haller i Grindsted og omegn, men "hovedsædet" er MAGION Kultur- og Idrætscenter, der bl.a. rummer 3 haller og svømmehal. Overnatningsstedet vil være lige ved siden af MAGION. Jonas laver en plan, der giver et overblik over, hvilken hal den enkelte spiller fra Svenstrup spiller i. Så vidt muligt vil der hele tiden være forældre fra SBK til stede i hallerne.

Fredag den 14. april

Fredag formiddag er der fælles afgang fra Svenstrup Badminton Klub til de forskellige haller, hvor spillerne skal spille de indledende kampe, som spilles fredag eftermiddag/tidlig aften. Egen madpakke til både frokost og aftensmad medbringes. Trænere og forældreansvarlige er med. Når alle spillerne er færdige i hallerne, kører diverse forældre spillerne til indlogering tæt ved MAGION.

Lørdag den 15. april

Der uddeles madbilletter, som giver adgang til morgenmad på MAGION. Frokostpakke uddeles. Afgang med forældre til og fra spillesteder med trænere og forældre-ansvarlige. Vi spiller badminton fra ca. klokken 09.00-19.00. Herefter aftensmad i MAGION og hygge og overnatning. Det er også muligt med en tur i MAGION's svømmehal.

Søndag den 16. april

Morgenmad i MAGION. Frokost køber man selv. Alle søndagens afsluttende kampe (semifinaler og finaler) afvikles i hallerne ved MAGION. Vi hepper på Svenstrup i fælles flok - med tromme og rør!
Vi håber, at der er mange, som har mulighed for at blive til de sidste kampe, inden vi kører retur til Svenstrup søndag eftermiddag.

Hvad skal man medbringe?

- Overnatningsgrej (Liggeunderlag, sovepose) – Store madrasser er trøelse ift. pakning af biler.
- Badminton grej – HUSK en masse badmintontøj

- Toiletsager, håndklæde og eventuelt badetøj
- Sygesikringsbevis
- Mobiltelefon + lader (Jonas' nummer skal være indkodet)
- Madpakke til fredag eftermiddag + aften

DMU TILMELDING

Deadline for tilmelding til DMU er 29. marts 2023 – på klubbens hjemmeside. Jonas tilmelder i samlet flok alle SBK'er på badmintonplayer.dk.

OBS: medrejsende forældre, som sover og spiser med os, skal selv ind på badmintonplayer.dk og oprette sig og derefter tilmelde sig.

På klubbens hjemmeside kan man tilmelde sig i formularen. Vi opfordrer til, at man tilmelder sig i både single, double og mixdouble. Dette for at få flest mulige kampe og mindst mulig ventetid. Jonas vil tilmelde så mange SBK'er sammen som muligt, hvis dette ikke er muligt, har vi mange gange før oplevet gode oplevelser med x-makkere 😊 Søg evt. makkere i årgangsgrupperne på Facebook. Spillere i bufferzoner, skal melde sig til i den højeste række, fx skal en U13AB-spiller melde sig til i U13A (eller U15B).

Find formularen her: <https://svenstrupbadmintonklub.dk/dmu/>

Tilmelding af spillere, som IKKE ønsker at deltage med fælles transport, overnatning og spisning, sørger man selv for på badmintonplayer.dk

Vi håber på rigtig mange deltagere fra "familien SBK"! 😊

Ved spørgsmål o.l. kontakt da DMU-ansvarlig Jonas Sørig.

Mange hilsner
Trænerteamet

Jonas Sørig
Mobil: 2972 4495
Mail: Jonassorig@hotmail.com